

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Čierne nad Topľou		
Okres	Vranov nad Topľou		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	6 609,79	skutočná 6 498,05
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	347,89	skutočná 342,01
Celkové náklady projektu (€)		6 957,68	6 840,06

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	88,3	m ²	0,7200	63,58
2	služba	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (1x)	80	m ²	0,6000	48,00
3	služba	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (2s)	80	m ²	0,2400	19,20
4	služba	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 (2x)	80	m ²	0,0600	4,80
5	služba	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	88,3	m ²	0,1200	10,60
6	tovar	Roundup aktiv - totálny herbicid	0,1	l	72,0000	7,20
7	služba	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (107m ² +23m ²)	70	m ²	4,2000	294,00
8	tovar	Kamenivo lomové drvené hrubé frakcia 4-8 mm. farba sivá	9,35	t	28,8000	269,28
9	služba	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m ³	390	ks	0,4800	187,20
10	služba	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,05 do 0,125 m ³	56	ks	2,6400	147,84
11	služba	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,125 do 0,40 m ³	3	ks	16,8000	50,40
12	služba	Vysádzanie cibulovín a hlŕúz	370	ks	0,3000	111,00
13	služba	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	390	ks	1,4400	561,60
14	služba	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	56	ks	2,1600	120,96
15	služba	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	3	ks	9,6000	28,80
16	služba	Zakotvenie dreviny pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	3	ks	11,9280	35,78
17	tovar	Tyčka ihličnanová tr. 2, dĺžky 3 - 4 m bez kôry	3	ks	7,2000	21,60
18	tovar	Substrát záhradný 80l (vr. dovozu)	3	ks	8,1600	24,48
19	služba	Založenie záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	70	m ²	0,8280	57,96
20	tovar	Quercus robur 'Fastigiata'	2	ks	192,0000	384,00
21	tovar	Sorbus intermedia 'Brouwers'	1	ks	174,0000	174,00

22	tovar	Budleia davidii 'White Ball'	84	ks	6,0000	504,00
23	tovar	Caryopteris clandonensis 'Heavenly Blue'	17	ks	6,0000	102,00
24	tovar	Prunus laurocerasus 'Otto Luyken'	18	ks	16,8000	302,40
25	tovar	Agastache rugosa 'Black Adler'	15	ks	4,8000	72,00
26	tovar	Allium schoenoprasum	18	ks	2,4000	43,20
27	tovar	Aster alpinus	17	ks	2,4000	40,80
28	tovar	Aster novi-angliae 'Purple Dome'	20	ks	2,4000	48,00
29	tovar	Calamagrostis brachytricha	11	ks	9,6000	105,60
30	tovar	Calamintha nepeta	29	ks	4,8000	139,20
31	tovar	Echinacea purpurea 'Magnus Superior'	31	ks	6,0000	186,00
32	tovar	Echinops ritro	9	ks	4,2000	37,80
33	tovar	Festuca mairei	39	ks	4,2000	163,80
34	tovar	Lavandula angustifolia 'Hidcote Blue'	15	ks	4,2000	63,00
35	tovar	Monarda x hybrida 'Red Shades'	12	ks	4,2000	50,40
36	tovar	Nepta x faseenii 'Walkers Law'	25	ks	4,2000	105,00
37	tovar	Origanum vulgare	25	ks	4,2000	105,00
38	tovar	Penstemon digitalis 'Dark Towers'	15	ks	4,2000	63,00
39	tovar	Panicum virgatum 'Cardinal'	32	ks	9,6000	307,20
40	tovar	Perovskia atriplicifolia	12	ks	4,2000	50,40
41	tovar	Physostegia virginiana	8	ks	3,6000	28,80
42	tovar	Salvia verticillata 'Purple Rain'	27	ks	3,6000	97,20
43	tovar	Sedum telephium 'Brilliant'	30	ks	4,5600	136,80
44	tovar	Crocus chrysanthus	200	ks	0,2400	48,00
45	tovar	Narcissus poeticus	100	ks	0,6000	60,00
46	tovar	Allium 'Purple Sensation'	20	ks	3,6000	72,00
47	tovar	Allium 'Mount Everest'	30	ks	3,6000	108,00
48	tovar	Lillium 'Lollypop'	10	ks	4,8000	48,00
49	tovar	Lillium 'Canova'	10	ks	4,8000	48,00
50	služba	Presunutie lavičky s ukotvením	1	ks	42,0000	42,00
51	tovar	Stojan na bicykle, oceľová konštrukcia, na 5 bicyklov, 206x30x47cm	1	ks	240,0000	240,00

52	služba	Montáž stojanu na bicykle	1	ks	42,0000	42,00
53	služba	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	1,83	m ³	7,2100	13,19
54	služba	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	1,83	m ³	0,7900	1,45
55	služba	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	1,83	m ³	1,2000	2,20
56	služba	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	0,83	m ³	2,4000	1,99
57	služba	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 0-8 mm hr.150mm	1	m ³	48,0000	48,00
58	tovar	Štrkodrva frakcia 4-8 mm	1,7	t	27,0000	45,90
59	služba	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva, plochy do 50 m ²	10	m ²	14,4000	144,00
60	tovar	Betónová dlažba červená, formát 40x40, hrúbka 4cm (K. 1.03)	39	ks	4,8000	187,20
61	služba	Presun hmôt HSV	9,353	t	33,6000	314,26
62						-
63						-
64						-
65						-
66						-
67						-
68						-
69						-
70						-
71						-
72						-
SPOLU						6 840,06

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V Čiernom nad Topľou, dňa 7.9.2023

Spracoval: Vladislav Dvorjak

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**